
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію 

та проведення 

святкового дійства 

«Розколяда»  

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, з 

метою збереження і популяризації давніх українських традицій, 

виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити 

організацію та проведення 20 січня 2019 року святкового дійства 

«Розколяда» на Вічевому майдані о 16.00 год. 

2. Відділу патронатної служби виконавчого комітету міської ради            

(В. Дротянко) довести інформацію про проведення святкового дійства 

«Розколяда» до громадськості міста та забезпечити висвітлення її у 

засобах масової інформації. 

3. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою міської 

ради (М.Смушак) забезпечити 20.01.2019р.: 

 встановлення турнікетів біля сцени на Вічевому майдані; 

 прибирання від снігу Вічевого майдану (при потребі) до 16.00 год.; 

 вивіз сміття після завершення святкового дійства «Розколяда». 

4. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (О.Кошик) забезпечити вимкнення звукового супроводу 

світлодіодного екрану на Вічевому майдані 20.01.2019р. – з 16.00 год. 

до 20.00 год. 

5. Управлінню охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради 

(М.Бойко) забезпечити чергування медичних працівників та карети 

швидкої медичної допомоги  20.01.2019р. на Вічевому майдані – з 16.00 

год. до 20.00 год. 



 

 

6. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло) 

здійснити 20.01.2019р. до 16.00 год. обстеження території Вічевого 

майдану на предмет безпечного відпочинку під час проведення 

святкового дійства «Розколяда». 

7. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області (С.Смижук), управлінню патрульної поліції в Івано-

Франківській області (О.Костенко): 

 здійснити обстеження території Вічевого майдану вибухотехнічною 

групою 20.01.2019. до 16.00 год.; 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання на Вічевому 

майдані під час проведення святкового дійства «Розколяда» 

20.01.2019р. з 16.00 год.  до 20.00 год. 

8. Комунальному підприємству «Муніципальна Варта» (А.Прусак) 

сприяти Івано-Франківському відділу поліції (С.Смижук) та 

управлінню патрульної поліції в Івано-Франківській області 

(О.Костенко) у забезпеченні громадського порядку 20.01.2019р. на 

Вічевому майдані з 16.00 год. до 20.00 год. 

9. Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській 

області (В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів під час проведення святкового дійства 

«Розколяда»  20.01.2019р. на Вічевому майдані – з 16.00 год. до 20.00 

год. 

10. КП «Івано-Франківськсвітло» (В.Синишин) забезпечити подачу 

електроенергії на сценічний майданчик під час проведення святкового 

дійства «Розколяда»  20.01.2019р. на Вічевому майдані. 

11. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення святкового дійства 

«Розколяда» відповідно до кошторису (додаток). 

12. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення виконавчого комітету покласти на Департамент культури 

міської ради. 

13. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 
 

 

Міський голова                                                            Руслан Марцінків 



 

 

 Додаток  

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

 

КОШТОРИС 

витрат на організацію та проведення святкового дійства «Розколяда» 
 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Святкове дійство  

«Розколяда»: 

-звукотехнічне 

забезпечення  

-світлотехнічне 

забезпечення 

-сценічна конструкція 

(10*8) 

Всього: 

 

 

 

9790,00 

 

7900,00 

 

21000,00 

38690,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

2.  Друкована продукція 

(афіші) 

2000,00 1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

3.  Сувеніри 2500,00 1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

РАЗОМ 

(Департамент   культури): 

     43190,00 

1. Послуги вивезення 

сміття 

500,00 1216030 

«Організація 

благоустрою 

населених 

пунктів» 

Департамент 

житлової, 

комунальної 

політики та 

благоустрою 

РАЗОМ  

(Департамент житлової, 

комунальної політики та 

благоустрою): 

       500,00 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

 



 

 
Заступник міського голови 
О.Левицький _______________________2019р. 

 

Заступник міського голови - начальник фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради 

В.Сусаніна  ________________________2019р. 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук _________________________2019р. 

 

Начальник відділу патронатної служби  

міської ради 

В.Дротянко ________________________2019р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  __________________________2019р. 

 

Директор Департаменту житлової, комунальної політики та  

благоустрою міської ради  

М. Смушак ________________________2019р. 

 

Директор департаменту містобудування, архітектури та  

культурної спадщини міської ради  

О.Кошик __________________________2019р. 

 

Начальник управління з питань надзвичайних  ситуацій,   

мобілізаційно-оборонної роботи  

та діяльності правоохоронних  органів міської ради 

І. Влізло ________________________________2019р. 

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції ГУНП  

в  Івано-Франківській області  

С.Смижук___________________________2019р. 

 

Директор комунального підприємства «Муніципальна варта» 

А.Прусак_____________________________2019р. 

 

Начальник управління патрульної поліції в Івано-Франківській області 

О.Костенко____________________________2019р. 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України в  

Івано-Франківській області  

В.Мацалак_____________________________2019р. 

 

Начальник управління охорони здоров’я міської ради 

М. Бойко_____________________________2019р. 

 

Директор комунального підприємства 

«Івано-Франківськміськсвітло» 

В.Синишин ____________________________2019р. 

 
Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   _______________________2019р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  _______________________2019р. 

53-42-18 



 

 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету   

«Про організацію та проведення святкового дійства «Розколяда» 

 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

Проект рішення розроблений для святкового дійства «Розколяда». 

Для його проведення виникає потреба у виділенні коштів для 

фінансування організаційних заходів з підготовки та проведення 

вищевказаного заходу. 

2. Мета і шляхи її досягнення 
Основною метою розробки даного рішення є проведення святкового 

дійства «Розколяда», збереження та популяризація давніх 

українських традицій, створення належних умов для культурного, 

духовного і естетичного збагачення  мешканців та гостей міста  

Івано-Франківська. 

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення є Закон України 

«Про місцеве самоврядування». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення потребує коштів для фінансування 

витрат, пов’язаних з організацією та проведенням святкового 

дійства. Кошторис витрат на проведення святкового дійства 

«Розколяда»  підготовлений Департаментом культури міської ради. 

5. Позиція заінтересованих органів 

Проект рішення інших органів не стосується. 

6. Регіональний аспект 

Даний проект безпосередньо не має впливу на розвиток регіону. 

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не 

потребує проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення дає можливість на належному рівні 

організувати та провести святкове дійство «Розколяда». 

 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська 

 

«____»__________ 2019 р. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету 

«Про організацію та проведення святкового дійства «Розколяда» 

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради 

 

Заступник міського голови     О.Левицький  

 

Заступник міського голови - начальник фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради  В.Сусаніна   

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради    І.Шевчук  

 

Начальник відділу патронатної служби  

міської ради       В.Дротянко  

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради    Н.Кедик   

 

Директор Департаменту житлової, комунальної політики та  

благоустрою міської ради      М. Смушак  

 

Директор департаменту містобудування, архітектури та  

культурної спадщини міської ради     О.Кошик  

 

Начальник управління з питань надзвичайних  ситуацій,   

мобілізаційно-оборонної роботи  

та діяльності правоохоронних  органів міської ради І. Влізло  

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції ГУНП  

в  Івано-Франківській області   С.Смижук 

 

Директор комунального підприємства  

«Муніципальна варта»  А.Прусак 

 

Начальник управління патрульної поліції в  

Івано-Франківській області  О.Костенко 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України в  

Івано-Франківській області      В.Мацалак 

 

Начальник управління охорони здоров’я  

міської ради       М. Бойко 



 

 

 

Директор комунального підприємства 

«Івано-Франківськміськсвітло»    В.Синишин  

 

Головний спеціаліст загального відділу  

міської ради       У.Панишак 

 

  Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект без 

зауважень. 

 

Директор Департаменту культури  

Івано-Франківської міської ради   Надія Загурська   

«____»___________2019р. 


